БОРИС АНТОНЕНКО-ДАВИДОВИЧ

Борис Антоненко-Давидович (справжнє прізвище —
Давидов, також Давидів) народився 23 липня (4 серпня)
1899 року в селі Засулля (тепер — Сумської області) у ро-
дині спадкового почесного громадянина. 1917-го закінчив
Охтирську ґімназію, навчався на фізико-математичному
факультеті Харківського університету, історико-філологіч-
ному факультеті Київського університету, які не закінчив
у зв’язку зі зміною суспільного ладу та погіршенням ма-
теріального становища.